

Panettone Classico a.D. 1476

Linea Line Ligne	Magnum	Collezione Collection Collection	Magnum
------------------------	--------	--	--------

COD: 995

PESO/WEIGHT/POIDS: 2000g - 4 lb 6 1/2 oz (70.55 oz)



Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del panettone e la superficie con la caratteristica scarpatura. La pasta, di colore giallo, è arricchita di scorze di arancia di Sicilia, cedro Diamante di Calabria e uvetta Sultanina con Vaniglia Mananara del Madagascar*.

Naturally leavened product, with the typical shape of panettone, and the surface is cutted with a typical cross cut. The yellow dough is enriched with orange peel from Sicily, citron from Calabria and Sultan raisin; with Vanilla Mananara from Madagascar*.

Produit au levain naturel, avec la forme typique du panettone dont la surface est coupée avec une coupe transversale typique. La mie jaune est enrichie d'écorces d'orange de Sicile, de cédrat de Calabre et de raisin secs; à la vanille naturelle Mananara de Madagascar*.

Il prodotto è avvolto in un sacchetto di polipropilene e confezionato con una fascia di cartoncino teso dai toni caldi e armoniosi. La carta trasparente racchiude il panettone legato da un nastro in doppio raso personalizzato in rilievo oro. Il sigillo di chiusura logato, assieme al cartiglio degli ingredienti, completano la confezione che viene consegnata con una borsa pratica e robusta, in tono.

The product is wrapped in a polypropylene bag and packaged by a cardboard band featuring warm and harmonious tones. The clear paper that the Panettone comes in is tied with a double satin ribbon, customised in gold embossing. The logoed closing seal, together with the ingredients tag, complete the package, which is delivered in a practical and sturdy matching bag.

Le produit est emballé dans un sac de polypropylène puis dans un carton rigide aux tons chauds et harmonieux. Le papier transparent emballe le panettone et est lié par un ruban en double satin personnalisé par une impression dorée. La fermeture scellée par le logo ainsi que la liste des ingrédients complètent l'emballage dans un sac pratique et solide dans les mêmes tons.

Farina di GRANO tenero tipo "0", Uva sultanina (16%), Scorze di "arance di Sicilia" e "cedro di Diamante-Calabria" candite (12%) [Scorzoni di arancia e cedro in proporzioni variabili (53%), Sciroppo di glucosio-fruttosio, Zucchero, Succo concentrato di limone], UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Burro fresco (LATTE) (10%), Zucchero, Lievito naturale da pasta acida (GRANO), Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in Italia, Emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, Miele millefiori Sicilia, LATTE fresco (2%), Panna fresca (LATTE) (1%), Sale marino integrale di Cervia, Burro di cacao, Vaniglia naturale Mananara del Madagascar* (0,2%), Aromi naturali

WHEAT flour, Sultana raisin (16%), Candied "oranges from Sicily" and "citron from Calabria" peels (12%) [Orange e citron peels in variable proportions (53%), Glucose-fructose syrup, Sugar, Concentrated lemon juice], Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Fresh butter (MILK) (10%) Sugar, Natural sourdough yeast (WHEAT), Fresh EGG yolk raised on the ground in Italy, Emulsifier: mono- and diglycerides of vegetable origin fatty acids, Wildflower honey from Sicily, Fresh MILK (2%), Fresh cream (MILK) (1%), Cervia whole marine salt, Cocoa butter, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%), Natural flavors

Farine de BLÉ, Raisins secs (16%), Écorces confites de "orange de Sicilia" et "cédrat de Calabria"(12%) [Écorces de orange et cédrat en proportion variable (53%), Sirop de glucose-fructose, Sucre, Jus de citron concentré], OEUFS frais élevés au sol en Italie, Beurre frais (LAIT) (10%), Sucre, Levure naturelle (BLÉ), Jaune d'OEUFS frais élevé au sol en Italie, Émulsifiant: mono- et diglycérides d'acides gras d'origine végétale, Miel de fleurs sauvages Sicile, LAIT frais (2%), Crème fraîche (LAIT) (1%), Sel marin intégral de Cervia, Beurre de cacao, Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,2%), Arômes naturels

PUÒ CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.

PEUT CONTENIR: SOY, TOUS LES TYPES DE FRUITS À COQUE.

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi NON sono composte o derivate da Organismi Geneticamente Modificati. Questo prodotto NON richiede etichettatura OGM in conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea.

The raw materials used in the manufacturing processes DON'T contain and AREN'T derived from Genetically Modified Organisms. This product DOESN'T require GMO labelling in accordance with European Community Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Les matières premières utilisées dans les processus de production ne sont PAS composées ou dérivées d'organismes génétiquement modifiés. Ce produit ne nécessite PAS d'étiquetage OGM conformément aux règlements CE 1829/2003 et 1830/2003.

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 8 Mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 8 Months from the date of manufacture.

Le produit conserve ses caractéristiques pendant 8 Mois s'il est stocké dans son emballage d'origine et dans un endroit frais et sec.



DICHIARAZIONE OGM
GMO STATEMENT
DÉCLARATION OGM



CONSERVABILITÀ
SHELF-LIFE
DLUO

